
 

.Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo”          
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

 Via Siracusa, zona 167 B -73100 LECCE 

                Dirigente scolastico: 0832/314083 segreteria 0832/317902 –0832/ 396002 fax 0832/396002 – 
     leic882003@istruzione.it  leic882003@pec.istruzione.it       

 
       Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759 

 
                                                                                                    

                                                            - protocollo.sispnord@ausl.le.it 

                                                          - Al Personale Docente e ATA 

                                                              - Ai Sigg. Genitori degli alunni/e 

                                                                     Scuola Secondaria di primo grado 

                                  - Comune Lecce                                                                               

                                                                                       - Ufficio VI -Ambito territoriale per la provincia     

di Lecce     

             
Oggetto: Disposizioni cautelative di sospensione delle attività didattiche in presenza per giovedì 29 e venerdì 

30 aprile 2021 Scuola Secondaria di primo grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota della Asl Lecce - Dipartimento di Prevenzione, acquisita a Prot. n. 3610 il 28/04/2021, che 

comunica un caso di positività al SARS CoV2 di un’alunna di Scuola secondaria di primo grado; 

VISTO il D. Lgs. N. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di sicurezza; 

 

DISPONE 

 

a titolo cautelativo e preventivo la sospensione delle attività in presenza di tutte le classi della Scuola 

Secondaria di primo grado dal 29/04/2021 al 30/04/2021. 

 Sarà effettuata la sanificazione del plesso a cura della ditta COLSERVICE SRL. 

 Il personale docente svolgerà servizio di docenza in modalità D.D.I., secondo quanto stabilito nel 

Piano per la Didattica Digitale Integrata approvato dagli Organi Collegiali. 

Il personale ATA non interessato all’isolamento fiduciario, come da tracciamento avviato nella 

giornata odierna da parte dell’istituzione scolastica, presterà regolare servizio. 
 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Biagina VERGARI 
           Firma digitale ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:leic882003@istruzione.it
mailto:leic882003@pec.istruzione.it



		2021-04-29T09:13:47+0200
	VERGARI BIAGINA




